Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 3
01.02.2021 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 02

Об отмене постановления администрации Усть-Каначульского сельсовета от 19.10.2015  №12 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»
В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета

от 19.10.2015  №12 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1